
 

 

 

Poz. 8 

 

UCHWAŁA NR 7 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

w sprawie ponownego powołania recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr. Roberta Bronowicza pt. „Morfologia i osteohistologia fitozaurów 

z górnego krasu Krasiejowa”, odwołania poprzedniej komisji ds. przewodu 

doktorskiego i powołania nowej komisji ds. przewodu doktorskiego  

 Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) Rada Wydziału Geologii uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się ponownie na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. 
Roberta Bronowicza pt. “ Morfologia i osteohistologia fitozaurów z górnego krasu 
Krasiejowa” następujące osoby:   

1) prof. dr. hab. Jerzego Trammera – Wydział Geologii Uniwersytet Warszawski; 
2) dr. hab. Adama Bodziocha, prof. UO  – Uniwersytet Opolski.  

§ 2 

Odwołuje się poprzednią komisję ds. przewodu doktorskiego mgr. Roberta 
Bronowicza w następującym składzie:   

1) dr hab. Urszula Radwańska, prof. UW – przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. Ewa Słaby; 
3) prof. dr hab. Stanisław Skompski; 
4) dr hab. Ewa Falkowska; 
5) dr hab. Janusz Michalak.  

§ 3 

Powołuje się nową komisję ds. przewodu doktorskiego mgr. Roberta 
Bronowicza w następującym składzie:   

1) dr hab. Ewa Falkowska– przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. Stanisław Skompski; 
3) dr hab. Urszula Radwańska, prof. UW; 
4) dr hab. Bogusław Bagiński, prof. UW; 
5) dr hab. Grzegorz Barczyk; 
6) dr hab. Włodzimierz Humnicki; 
7) dr hab. Sławomir Ilnicki; 



 

2 
 

8) dr hab. Sebastian Kowalczyk.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 


